様式第S５号

公益財団法人

岩手育英奨学会会長   様

下記のとおり異動しましたので、お届けします。

ー －

　※１　奨学金貸与前は、「辞退」を選択

　※１　退学、死亡の場合、「事由発生日（始期）」及び「奨学金貸与時期」のみ記入

　※２　辞退の場合、③は記入不要

上記のとおり相違ないことを報告します。

年　　　　月　　　　日

③

卒業年月 　　年　　　　　　月　　卒業見込み

奨学金貸与時期 　年　　　　　月

事由
発生日

他奨学生
採用

年　　　　　　月　　　　　　日

死　亡

異動種別（該当するものに○）

留　学

始期

終期 年　　　　　　月　　　　　　日

②

留学 長期欠席 転学
その他

（　　　　　　）

異動事由（該当するものに○）

辞　退停　学

④

転　学

課程 科 学年
専修学校

奨学生番号

学校長 職印

病　気 経済事情 一身上

フリガナ

印
氏　　名

退　学 休　学

　　異  　動  　届　（願）

　届出日　　　　　　年　　　　月　　　　日

①

立
高等学校